
CÂMARA MUNICIPAL DE TAGUAÍ 

Taguaí - Capital das Confecções 
CNPJ: 49.886.096/0001-26 

PORTARIAN.º 08/2024, 

de 08 de janeiro de 2024. 

“DESIGNA RESPONSÁVEL PELO CONTROLE DE TRÁFEGO E 

ABASTECIMENTO DA VIATURA OFICIAL DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE TAGUAÍ”. 

LUIZ EDUARDO ROMANO CERRI, Presidente da Câmara Municipal de Taguaí, Estado 

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a legislação vigente 

RESOLVE: 

ARTIGO 1º. O Sr. RAFAEL SAMOGIM PEREIRA, Registro Geral nº 46.055.398-7, CPF 

nº 369.923.828-88, brasileiro, solteiro, servidor deste Poder Legislativo, residente e domiciliado no município 

de Taguaí — SP, fica designado responsável pelo controle de abastecimento e tráfego do carro oficial da 

Câmara Municipal de Taguafí. 

Parágrafo único: A presente designação não desonera servidores ou vereadores que 

utilizem o veículo, de preencher o formulário de controle mensal que permanece no interior do carro, para fins 

de registro de eventuais deslocamentos ou viagens de agentes públicos ou políticos. 

ARTIGO 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

ARTIGO 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

CÂMARA MUNICIPAL DE TAGUAÍ. 

Em 08 de janeiro de 2024. 

Star, E Conya 
LUIZ EDUARDO ROMANO CERRI 

Presidente 

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAGUAÍ, DATA SUPRA. 

Praça Exp. Antonio Romano de Oliveira, 40 - Taguaí/SP - Cep: 18.890-091 

E-mail: contatotaguai.sp.leg.br Tel: (14) 3386-1552/3386-1501


